永福县 ⒛18年特岗教师招聘资格复审的公告

根据自治区教育厅、机构编制委员会办公室、财政厅、

人力资源和社会保障厅 《关于做好 2018年特岗教师招聘工

作的通知》(桂教特岗 E⒛ 18〕 1号 )精神,为做好我县 2018

年特岗教师招聘资格复审工作,现就有关事项公告如下:

一、资格复审对象

报考永福县 2018年 “
义教特岗

”
教师招聘岗位,并通

过网上资格初审合格的应聘人员。

二、资格复审时间和地点

(一 )资格复审时间:2018年 7月 5日 至 7月 6日 (二

天 ),上午:8∶ 00——
12∶ 00,下午:15∶ 00——

18∶ 00。

(二 )资格复审地点:永福县教育局 (永福县城凤城路

77-1乓劳)

凡不按时参加资格复审的应聘人员,视为自动放弃应聘

资格;经复审不符合规定要求的,取消应聘面试资格。

三、资格复审的主要内容

(一 )对全日制普通高校应届本、专科毕业生,审验广

西特岗教师招聘报名信息表、身份证、毕业证、普通话证和

所在学校盖有公章的 《毕业生双向选择就业推荐表》等有关

个人求职材料,对尚未领到毕业证的毕业生,可在规定的招

聘时间内补验;届 时不能提供补验证件的,不予招聘录用。

(二 )对全日制普通高校往届本科毕业生,审验广西特

岗教师招聘报名信
`急
表、身份证、毕业证、教师资格证、普

通话等级证等有关个人求职材料。  ∷

(三 )对全日制普通高校往届师范类专科毕业生,审验

广西特岗教师招聘报名信
`息
表、身份证、毕业证、教师资格

证、普通话等级证等有关个人求职材料。

(四 )对参加过
“
大学生志愿服务西部计划

”
并有从教

经历的志愿者或参加过半年以上实习支教的师范院校毕业

生,审验身份证、毕业证、普通话等级证、大学生志愿服务

西部计划志愿服务证及其他有效证明材料和个人求职材料

(实 习支教的师范院校毕业生需提供原实习学校的证明)等。

以上需审验的证件均为原件和复印件,复审后,原件当

面退回,复印件及相关材料交县特岗教师招聘考生资料验审

组,同 时交 2张小 2寸照片。

广西特岗教师招聘报名信息表打印方法:登录报名系统

后,点击提交信 `惑
,再点击打印报名表即可。

六 、 本 公 告 在 广 西 毕 业 生 就 业 网

(http∶ //www。 gxbys。 com/)和 永 福 县 教 育 信 息 网

(http∶ 〃wzww。 yfj弘 gov。 cll)上公布,请报考永福县的应聘

人员留意,我县不再另行通知。

未尽事宜请联系永福县教育局人事股,电话:0773—

8516663

附:⒛ 18年永福县特岗教师招聘网上初审通过人员名单

永福县

2018年

教

岱叩骸
人员名单

序嗓「 姓名礴殄 丿眭另刂 凋朊考学救瑙 扌展属亵室施荧曹仁z 网上初审

1
η′°a、 陆苄隳 / 女 \`帘初中 弼沸数学 通 过

2 踯 女 骂扣初中 铋咿数学 )甬 讠寸

3 王翠萍 女 霾 ℃ ~￡ 办砑中数学 i甬 讠寸

4 吕世 文 女 初 中 初 中物 理 i甬 讠寸

5 梁新强 男 初l中 dfl中 物丨狎 通 过

6 廖建波 男 初 中 初中化学 通过

7 唐玲玲 女 初 中 初中化学 诵 讨

8 秦  月 女 初 中 初中化学 i甬 讠寸

9 毛秋兰 女 初 中 初中化学 通 过

10 伞梅玲 女 初 中 初中化学 通过

韦远秋 女 初中 初中化学 诵 寸

,
~ 黄燕琼 女 初 中 初中化学 i甬 寸

9
o 殷文师 女 初 中 初中化学 诵 讨

14 张  燕 女 小 学 小学语 文 通过

15 石  慧 女
'丨

、≡旨 小学语文 通 过

16 秦 蕾 女 小学 小学语文 )甬 讨

汤永萍 女 小学 小学语文 〕甬讨

18 陈佯 吾 男 小学 小学 语 立 诵 讨

19 门宏炼 女 小学 小 学 语 文 通 过

20 廖 文
·
英 女 小学 小 学 语 V 通 过

9
乙 吕燕顺 女 /lx学 小学语 文 通 过

,
~

9
乙 农贻然 女

`丨

、苎旨 小学语 文 通 过
9
0

’
臼 李干华 女

'丨

、学 小学语文 诵 讨

24 草 福 搀 女 小 学 小学语文 通 过

25 李易玲 女 小学 小学 语 氵 通 过

26 杨  柳 女 小 学 小学语文 i甬 l寸

7
f

,
臼 莫  姗 女 ∠丨、学 小学语文 )甬 讨

28 磨  玲 女 小学 小学语文 通 讨

29 李  敏 女 小学 小学 语 立
^

通 过

30 林子或 男 小学 小学语 文 通 过
0
° 吕燕玲 女

'丨 `苎
菅 小学语文 诵 讨

,
~

0
0 徐丽芳 女

'丨

、￡亭± 小学语文 〕甬讨
0
0

9
o 莫珍珍 女

'丨

、学 小学语文 通 过

34 亏F子
`》

珀缪 男 小学 小学语文 通 过

35 钟  婕 女 小学 小学 语 、 通 过
厌
υ

9
0 林  雪 女

'丨

、学 小学语 玟 诵 讨

37 韦柳风 女
'丨

、学 小学语文 通 过
38 吴勇宁 女 小 学 小学语文 通 过
39 侯  静 女 小 学 小学语文 通 过
40 毛潘燕 女 小学 小学铷 学 通 过

41 黄凌君 女
'丨

、学 小学数 学 诵 讨

42 李  瑛 女
'丨

、学 小学数学 通 过
0
°刀

△ 何东贵 女 小 学 小学数学 通 过
44 邓雯月 女 小学 小学数学 通 过
全5 陈映霞 女 小学 小学数学 诵 讨

46 梁丽聆 女
`|、

学 小学数学 通 过
1̄7 李杨菲 女

'丨

、￡章坌 小学数学 通 过
48 周 勤 女 小 学 小学数学 通 过

小学英语